[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2024                                                                                                  № 44
д. Шапша

	О назначении общественных обсуждений по проекту постановления администрации сельского поселения Шапша «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 22.12.2022 № 140 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Шапша»

В соответствии со ст. 8, ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Шапша:

1. Назначить проведение общественных обсуждений по рассмотрению проекта постановления администрации сельского поселения Шапша «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 22.12.2022 № 140 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Шапша» согласно приложению.
2. Органом, уполномоченным на проведение общественных обсуждений, назначить администрацию сельского поселения Шапша.
3. Местами размещения проектных материалов определить официальный сайт администрации сельского поселения Шапша, информационные стенды населённых пунктов поселения и группы в мессенджерах Viber и WhatsApp.
4. Местом сбором предложений и замечаний определить здание администрации сельского поселения Шапша, расположенное по адресу: Ханты-Мансийский район, д. Шапша, ул. Северная, д. 6.
5. Назначить проведение обсуждений на 08 августа 2024 года.
[bookmark: _GoBack]6. Установить, что предложения и замечания заинтересованных лиц по проекту решения направляются в адрес администрации сельского поселения Шапша с 18.07.2024 до 06.08.2024 года в письменной или электронной форме с указанием фамилии, имени, отчества, даты рождения, адреса места жительства и контактного телефона жителя муниципального образования, внесшего предложения по обсуждаемому проекту.
7. Опубликовать (обнародовать) данное постановление и утверждаемый проект постановления на официальном сайте администрации сельского поселения Шапша и на информационных стендах поселения.
8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно-технического блока администрации сельского поселения Шапша Н.В.Пуртову.

Глава сельского поселения Шапша 	                                Л.А.Овчерюкова

image1.emf